
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Fushimi Malor dhe Bregdetar 

Data e provimit 23.09.2022 

Prof.asoc.dr.Musa Selimi 

Nr. Emri  Mbiemri Rezultati 

1 Rinor  Shala 5 

2 Gentuar  Rexhepi 5 

3 Jeton  Ukshini 7 

4 Endrit  Nrecaj 5 

5 Lorand  Kastrati 7 

6 Blendi Rushiti 8 

7 Eron  Neziri 7 

8 Thesar  Salihu 6/7 

9 Liridona  Leka 9 

10 Pellumb  Berisha 6 

11 Finesa  Sylejmani 10 

12 Dardan Vishi 9 

13 Molika Mujaj 8 

14 Nurije  Çekaj 7 

15 Atdhe  Gerguri 9 

16 Denis  Avdyli 9 

17 Erza  Rexhepi 7/8 

18 Rinesa  Kryeziu 9 

19 Antoneta  Budakova 8 

20 Vjosa  Havolli 8 

21 Rinor Isufi 7 

22 Blinera  Çeku 6 

23 Fortesa  Kaçiu 10 

 


